[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: VOTOS DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS COM A GUARDA MUNICIPAL E DA POLICIA MILITAR,  PELO ATO DE BRAVURA  E HEROÍSMO
POR OCASIÃO DE GRAVE CRIME OCORRIDO NA CIDADE.

DESPACHO:

                                    SALA DAS SESSÕES ______/_______/__________

                                                 PRESIDENTE DA MESA

                      MOÇÃO  Nº.             de 2.011
Senhores Presidente,
Senhoras e Senhores Vereadores,
 REQUEIRO  à Mesa, na forma regimental de estilo, após ouvido o Douto Plenário, seja registrado em ata de nossos trabalhos VOTOS DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS PELO ATO DE BRAVURA E HEROÍSMO DA GUARDA MUNICIPAL E DA POLÍCIA MILITAR, por ocasião de um grave crime ocorrido na madrugada do dia quatro de maio último, no Bairro do Tucura, nas imediações das Avenidas da Saudade e Juscelino Kubitscheck de Oliveira, onde se situa uma grande casa comercial.
Do decidido, sejam oficiados o Diretor do Departamento Municipal de Segurança, Major Getúlio Aparecido de Macedo e o Comandante da Política Militar, pelo ótimo trabalho de orientação e desempenho de seus subordinados, no triste acontecimento ocorrido, que feriu muitos soldados e mutilou um membro do contingente.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 09 de maio de 2011
VEREADOR MARCOS BENTO ALVES DE GODOY

Bancada – PDT
                                 VEREADOR NIVALDO DE JESUS BORIM
Bancada - PDT

VEREADOR LUÍS GUSTAVO STUPP

Bancada - PDT

VEREADOR BENEDITO JOSÉ DO COUTO

PV

VEREADOR PROFº. CINOÊ DUZO

PPS

VEREADOR JOÃO ANTONIO PIRES GONÇALVES

PMDB

VEREADOR PROFº. JOÃO LUÍS ANDRADE TEIXEIRA

PSDB

VEREADOR JOSÉ FERNANDES FILHO

PTB

VEREADOR LAÉRCIO ROCHA PIRES

                                                                  PPS

VEREADOR LUÍS ROBERTO TAVARES

PSDB

VEREADOR LUIZ CARLOS FERNANDES CORTEZ – BOCA

PMDB

VEREADORA PROF.ª  MÁRCIA RÓTTOLI DE OLIVEIRA MASOTTI

PT

VEREADORA DR.ª  MARIA ALICE FERNANDES MOSTARDINHA

                                                                   PMDB

VEREADORA PROF.ª MARIA HELENA SCUDELER DE BARROS

PSDB

VEREADOR PROF.º MOACIR GENUARIO

PMDB

VEREADOR DR.º ORIVALDO APARECIDO MAGALHÃES

PSB

VEREADOR OSVALDO APARECIDO QUAGLIO

                                                                    PSDB
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE :  (19) 3814-1210 - FAX:3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]